ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКАРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Курчалоевского муниципального района
Муниципальное учреждение

<<Управлениедошкольнь1хучрежден1шКурчалоевского^

от « Ъ \  » И  2015г. № Ц0

Приказ

Об утверждении плана по антикоррупционной деятельности на 2016 год и
назначение ответственного за антикоррупционную деятельность.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования
проводимой работы по противодействию коррупции в УДУ Курчалоевского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить антикоррупционный план УДУ Курчалоевского
муниципального района на 2016 г. (Приложение №1)

2. Ответственным за проводимую работу по противодействию
коррупции и за реализацию антикоррупционного плана УДУ
Курчалоевского муниципального района назначить главного специалиста
Берсанову М.А.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник \  ‘\ Vvv ~~

С приказом (работник) ознакомлен;

И.Х.Хизриев

М.А.Берсанова

оЯ
Ояо

СН
■-b

*<!
43
cd

«3
bs

43о
CO
paяо
Я0a
ьa
1 о a
aaн
CD

43Ооо
то
оaоооо>
ааь—(х

2*3ааьаа
ааоас
оьVI
XС\о

л
оа
fD

а а о ^со ^а 2 « я аз а
S  р  °а а *

fDа а
5

а а
43 43
Р  Оао

о
ас
43
fD

а а
43 ' <а о\ а ь а я а

и и Е о
м  fDас о ч а а а

о
2
fD43
fD
aa
3a
b
fDa

■S'pя4оa
"I
b
paa
g
ac
оa
fDJ4a
aо4

■ П ■ w
ь д a a
3 4  я
3 g^ga о ft a w Й ч а н
f t  а с  к  43 ~ ft ft о ~
f t  a  2  о © ft
w O 43
а о я
p 0\ о о4 a

5
В a x

я я
43 JO o 2
°  3
8 n
§■§  я a о ^ ac -

a a a
e
fDb
fD

43
Pbaa
a

a
aо

43
2
pчaaaa
2a

e
fDЬ
fD

43
Paaa

о4
ЮC/l
Ю
toоо
00

ю*
ьо
U)I
e
CO

p v; я
О  о

Ю* Р  ,0 .

Y1 a Я
О ft н
со а я
^ К К
6 ^ 3
> * й

<§ 0 3a ft о а ь  °J3 2  а
а 2  " а § я
8 £ Iа а о
о 2 а
a<w S
У  Я  я3  о а

ч  о
43  Ь
fDо\ а о £ а а
р  а  а а
я 2ас g
о
а43
fDЬ
Оч

*<
*<
о . ч а 43

43 Ра а а
fDа аас

N § к о> s 2
fD & а
м ч °
?  о  S'X Ю w
2  • р  G о  д К OJ нч КС • §
2 ^  О 5 о  н Sr °  ft ас Sc

р

0
fDааа
аьа W

ра
2  43 f t  fDа чоа

U)

оо
fD
Оа
fDа
fDаа
fD
О
Осг»ь
5ь
fDааа

<<ааьаа
ааанн
2а

ьочо
аJD

43
Р
2
а
а
ьоь
*ао
очаанч
2а
43
fDЧь
р
2
fDач
р

2оочоьаао

04 'I  ft ь 43 р о а р а а а
а »Р
Г* fD

аоч

О 2СГ> » <;
* ааьаа

а
ра а о
о  ч fD аас а~ а

3  2
« Яь о
л ь 2 '<
? й

р

£а
2а

ьоь
S*аооча
анчх

N3

Я
Оа

"ёоьа
а
Р
а
рьь
fD
*
Р
£а
аоаоьа
fDаа
fD

43
О
Ооаасояоас
О
fDь

t fD43
Р

J4аа

аоочоьаа
о

04 —|
f t  ь

43о
раоа
р

ри

ас
о

>
fD

аоч

оto
осо
ы
о
я  »
ч ^  • я
& 8 KD РК Я а а

fD
то

о
со

п  е0  fD
2 П>

V  43

£ |
J4  а
1 1
р  2

аао
а
р
Я
О

ЯС X
о «ьv:
*oi
fD
ТО

LO

ь О «9 о\
чЗ fD
Я  Ор а
В 2S H4

fDЯа а
>2 о
ьЗ о
< 2
& s
Е S
Я  Xх а
а *

43  2
5 ^  я a ь  а я В а о то
Ь а
^  В* s
fD 2
В} яаочо

а

оочоьаао

01 4̂
JB я43 р
О  и
р  а а а о а. то sc
Р

"  fD

аоч

LO
>ачая

4 3
43
43

аьаоаа
анч
fD

fD
43
О

ёа«чаь

Я  а
о 2

43 3
43 ^^  ь  а я
я ч̂ то

fDа а а
х х

соh0r Рр я
« 8Ч
О

43
О
ТО

to
u>

fD

JO
fD
ba

о4
43
Pa
fDaaь

о ч
pba a
a оb4о4о ы
ГО S я Е а ь то ь

fDаа
fD

Оаачо
43аач

ьоя<<
2
fDач

яо
ро Э я  3
а я
а о

43
8
2
CD

CDаа

J0аоаа
Ех

43ао
Яои
а
р

чо
то

43
О
то
оГ
а>—Iаоьа
CDаа
fD

43
ро\оч
оя
8
раа
CD

мОь
ч

аоочоьаао

S  а  0\ чХЗ Vр
а
2ото о а
3> CDь . jo
р  |

а
о  ч